



## HSC Holding Esbjerg ApS

Mådevej 53  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38723073

## Årsrapport 01.01.2023 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.01.2024

---

**Henrik Skov Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HSC Holding Esbjerg ApS

Mådevej 53

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38723073

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 30.06.2023

## Direktion

Henrik Skov Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 19 t.kr hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.800)</b>	<b>(5.300)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.033	12.010
Andre finansielle omkostninger	2	(17.767)	(33.939)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.534)</b>	<b>(27.229)</b>
Skat af årets resultat	3	5.397	7.806
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.137)</b>	<b>(19.423)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(19.137)	(19.423)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.137)</b>	<b>(19.423)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.136.163	1.136.163
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.136.163</b>	<b>1.136.163</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.136.163</b>	<b>1.136.163</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.658	101.625
Udskudt skat		4.881	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.322	7.806
<b>Tilgodehavender</b>		<b>116.861</b>	<b>109.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>116.861</b>	<b>109.431</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.253.024</b>	<b>1.245.594</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(164.219)	(145.082)
<b>Egenkapital</b>		<b>335.781</b>	<b>354.918</b>
Bankgæld		8.106	7.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		896.137	878.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>917.243</b>	<b>890.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>917.243</b>	<b>890.676</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.253.024</b>	<b>1.245.594</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(145.082)	354.918
Årets resultat	0	(19.137)	(19.137)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(164.219)</b>	<b>335.781</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.033	3.755
Renteindtægter i øvrigt	0	8.255
	<b>2.033</b>	<b>12.010</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.568	33.791
Renteomkostninger i øvrigt	199	148
	<b>17.767</b>	<b>33.939</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(4.881)	0
Refusion i sambeskatning	(516)	(7.806)
	<b>(5.397)</b>	<b>(7.806)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.136.163
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.136.163</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.136.163</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Henrik Skov Christensen Transport Group SRL	Rumænien	SRL	100,00
HSC Transport Group GmbH	Tyskland	GmbH	100,00
KEKA Transport ApS	Esbjerg	ApS	100,00
HSC Transport Group SRL	Rumænien	SRL	100,00
HSC Transport Group Spólka z	Polen	Sp. z o.o.o.	100,00

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Skov Christensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldner kaution med solidarisk hæftelse for bankgælden mellem selskaberne:

Henrik Skov Christensen A/S  
HSC Holding Esbjerg ApS  
HSC Transport Group S.R.L.  
HSC Transport Group GmbH  
KEKA Transport ApS  
Henrik Skov Christensen Transport Group S.R.L.  
HSC Transport Group Sp. Z o.o.o.

Den samlede gæld udgør 2.949 t.kr. pr. 30.06.2023.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Henrik Skov Christensen Holding ApS, CVR-nr. 34073554, Esbjerg
